Republika ¢ Xosovés

Republika Kosovo/Republic of Kesove

Komuna Dragash/ Opitina Draga3/Dragas Municipality

Kryetari i Komunés
02Nr. 114/02-26076/21
Vié 06.11.2021

NE& bazg t€ nenit 13 dhe 58 pika b t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés s& Kosovés nr.28/2008), t& Udhézimit Administrativ MSHP nr. 2004/07 pér
Udhétimet Zyrtare, vendimit Nr. 30/2018 i Ministrisé s& Financave i dt.19.06.2018, dhe nenit
57 t€ Statutit t& Komunés sé& Dragashit Nr.06-103/1 i datés 11.09.2008, Kryetari i Komunés s&
Dragashit, merr kété: ;

.‘ VENDIM
PER LEJIMIN E UDHETIMIT ZYRTAR
1. Miratohet propozimi i z.Selami Sahiti — Nénkryetar i Komunés pas fiesés sé Institutit
“Yunus Emre”” | p&r lejimin ¢ udhétimit zyrtar pér né Republikén e Turgisé me qéllim t&

pjesémartjes né projektin “°Nga Kosova dreité Turgisé” Vizita sshté mbajtur nga
dt.24.10.2021 deri mé& 29.10.2021 : :

2. Shuma e lejuar prej 407.53€ & bartén né emér 1@ Selami Sahiti me nr. personal 1016214112,
né llogaring bankare 1120124111600129 PCB.

3. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Drejtoria ¢ Ekonomisé dhe Financave dhe pagesa
t€ behet nga pozicioni mallra dhe shérbime.

4. Vendimi hyn né fuqi g& nga dita e nénshkrimit t& tij.

Shtojcé. fiesa dhe faturat...
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Republika e Kosovés

Republika Kosovo/Republic of Kosovo

Komuna Dragash/ Opstina Draga¥/Dragas Municipality

Sryetari { [Sumunés
02 N ooy - 07572 /g
Dt 08.11.2021

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 17 shkronja dhe neait 58 (& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
(Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), neni 53 | L.igjit pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative (Gazeta zyrtare ¢ Republikés sé Kosovis Nr.20/2021), nenit 57
t& Statutit & komunés s& Dragashit Nr. 06-103/1 i datés 11.09.2008. Kryetari i Komunés merr
kéts:

VENDIM

I

SHFUQIZOHET Vendimi 02 Nr.404/01 - 5756720 i datés 07.04.2020 me 16 cilin u éshtd
lejuar furnizimi me derivate pér veturén ¢ kryqit @ kug né Dragash i tipit Toyota Land
Cruizer me nr (& tabelave 01 =322 .- CF me nr. (¢ shasisé HZI730048682,

11

Nga dt. 08.11.2021 nuk i fejohet furnizimi me derivate veturés sé lartcekur,
11!

Pér implementimin e Vendimit obligoher Drejiorité pérkatése (¢ Komunés s¢ Dragashit si
dhe pika e furnizimit me derivate *"Qendra Petrol™".

v
Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
Fendimi u dérgoher.

- Drejtorisé sé Administratés,
- Kryqit kug né Dragash,

- Qendra Petrol] dhe

- Arkivit

ryefari { Komunés
Shaban Shabani
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Né bazé t& nenit 13 dhe 58 t& ligjit mbi Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtarre e
Republikés s¢ Kosoves nr.28/2008) dhe nenit 35 pika 9, 9.1 1& Kontratés Kolektive t€ Arsimit (&
Republikés sé Kosovas dhe Sindikatés se Bashkuar ¢ Arsimit dhe Kulturas (SBASHK) 1 dt.
18.04.2017, dhe nenit 57 t& Statutit 1€ Komunes s¢ Dragashit Kryetari i komunés merr kéts:

VENDIM

f. Pér pagesén e rri pagave pércjellse Per z.Mefail Avdyli nga fshati Kuk Komuna e
Dragashit ish punetor shfmu”Restelic” ne Restelic

2. Shuma prej 1 263 {(njemij e dyqgindje e giadhjet e tre ) t& bartén né emer & Mefail
Avdyli me nr. personal 1004856305, dhe nr te Hogarise 2028000071 459963 TEB

3. Pér zbatimin e kétij véndimi kujdeset sharbimi i Financave né DKA, pagesa té béhet
iga pozicioni paga dhe meditje

4. Vendimi hyn ne fugi- ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés,

Vendimi u dérgoher:
I. Drejtoratit pérkatés,
2. Pales,

3. Arkivit,
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Ne bazé 1€ nenit 13 dhe 58 t¢ ligjit mbi Vetéqeverisie Lokale Nr.03/1.-040 (Gazeta Zyrtarre e
Republikeés s¢ Kosoves nr.28/2008) dhe nenit 35 pika 9, 9 1 s Kontrates Kolektive 16 Arsimii té
Republikés s¢ Kosovis dhe Sindikatés sé Bashkuar t# Arsimit dhe Kultares (SBASHK) 1 dt.
18.04.2017, dbe nenit 37 & Siatutit té Komuués sé Dragashit Kryetari i komunés merr kéie:

VENDIM

. Tér pagesén e tri pagave pércjellse pér z.Xbeladin Elexi nga fshati Briur Komuna e
Dragashirt ish punetor i shfmu”Sezai Surroi” ne Bellobrad

2. Shuma prej 1 263 (njemij e dyqindje e gjadhjet e tre ) (& bartén na emer té Xheladin
Elezi me nr. personal 1004754944, dhe nr te Hogarise 13012713100762960 BPB

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset shérbimi i Financave né DKA, pagesa t8 béhet
nga pozicioni paga dhe meditje

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs,

Vendimi u dérgohet;
L. Drejtoratit pérkatés,
2. Palés,

3. Arkivit,




